&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr./05 Prot Tirang, mé 3/ .052014

VENDIM Nr. 297, dt. 31.03.2014
N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 31.03.2014,
mbasi shqyrtoi “Raportin e plotésuar t& vézhgimit intensiv arkeologjik" paraqitur nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin: Ndértimi i hidrocentralit ""Driza 1", né
Rrethin Tepeleng, mbi bazén e kérkesés sé Subjektit “KENDREVICA ENERGY” sh.p.k.

VENDOSI:
L. T& miratojé¢ "Raportin e plotésuar t& vézhgimit intensiv arkeologjik", pérgatitur nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin: Ndértimi i hidrocentralit "Driza
1", Rrethi Tepelené, paraqitur nga Subjekti " KENDREVICA ENERGY " sh.p.k.

Il.  T& lidhet kontrata dypaléshe midis Subjektit " KENDREVICA ENERGY " sh.p.k
dhe Agjencisé sé¢ Shérbimit Arkeologjik ku t& pércaktohen né ményré t& detajuar

detyrimet e paléve.

II.  Informacioni mbi ecuriné e punimeve t& paragitet né ményré periodike prané
Sekretarisé Teknike t&€ KKA.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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